



Riktlinjer för ledarkläder

IF Nyedshov har upprättat riktlinjer för hanteringen av ledarkläder med start säsongen 2022.

Målet med riktlinjerna är att det ska bli tydligare vad du som ledare kan förvänta dig att få och att IF Nyedshov ska få kontroll över de kostnader som är förknippade med ledarkläder. Vidare kommer det underlätta föreningens förmåga att reglera utdelningen så att kostnaderna hålls på en rimlig nivå.

När delas ledarkläder ut?

Efter att du som ledare genomfört tränarutbildning C, vilket är instegsutbildningen i fotbollens tränarutbildning. Utdelningen periodiseras till en gång vart annat år. Baserat på antalet inrapporterade deltagare för enskild träningsgrupp erbjuds en uppsättning ledarkläder per påbörjat antal om 6 deltagare, dock max 4 uppsättningar.

Ett ledarpaket innehåller en långärmad tröja, en T-shirt alternativt en pikétröja och ett par långbyxor. Samtliga ledarkläder har föreningens klubbmärke och för tröjor, T-shirt alternativt pikétröja även med text "Ledare" på vänster bröst.

Paketen beställs i samband med inventeringen av lagmaterialet som sker inför varje ny säsongen. Ledarkläder bör bäras vid träning och ska bäras vid tävlingar.

Ny ledare som kommer in i klubben erhåller en piké eller annan tröja att använda vid match och träning, inget krav på utbildning krävs första året.

Vid uppdrag som materialare för lag inom föreningen erhålls en piké eller annan tröja att använda vid match och träning, inget krav på utbildning ställs.

När får man en regnjacka?

Regnjacka med föreningens klubbmärke **kvitteras ut/lånas ut** via kansliet en gång vart annat år. Likt ledarpaket baseras antalet regnjackor, max 4 jackor, utifrån antalet deltagare dvs en regnjacka per påbörjat antal om 6 deltagare mer träningsgrupp.

Vad händer om en ledare slutar?

Om ledaren inte fullgjort 1 (2) år inom klubben skall hen lämna tillbaka sina kläder, i gott skick, till kansliet.

Om jag vill beställa mer?

Det går att beställa ledarkläder och jackor utöver ovan nämnda principer för utdelning via Stadium <https://www.stadium.se/foreningar/1555089>. Beställningar görs individuellt och bekostas då av lagkassan eller ledarna själva.

Ledarpaket – Fotbollsskola

Varje registrerad ledare för föreningens fotbollsskola kan efter genomgången internutbildning kvittera ut ett ledarpaket som består av tröja, t-shirt och shorts.

Idrottsskollo/Spontanidrott

Ledare för idrottsskollo/spontanidrott eller annan återkommande idrottslig verksamhet inom föreningen erhåller en T-shirt eller annan tröja att representera förening i, inget krav på utbildning ställs.